

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO ATIVAS (PRÓPRIAS E ADERIDAS)
SETEMBRO/2022

Nº	Órgão Gerenciador da Ata	Objeto	Data da Publicação	Nº do Edital do Processo	Vigência		Item Registrado	Unidade de medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor total do item	Valor total do Contrato	Contratado	CNPJ/CPF	Sócios
					Início (f)	término (f)									
(a)	(b)	(c)	(d)	(e)			(g)	(h)	(i)	(j)	(k)	(l)	(m)	(n)	(o)
19.09.02349.0005731/2022-64	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PERSIANAS	04/08/2022	PE 17/2022	04/08/2022	04/08/2022	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMÍNIO, LARGURA DA LÂMINA 25 MM, NA COR BRONZE	METRO QUADRADO	145,50	963	140.116,50	155.685,00	PROFILE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.425.755/0001-00	PAULO CESAR CUNHA FERREIRA - CPF 874.840.217-68
19.09.02349.0005731/2022-64	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PERSIANAS	04/08/2022	PE 17/2022	04/08/2022	04/08/2022	PERSIANA HORIZONTAL DE ALUMÍNIO, LARGURA DA LÂMINA 25 MM, NA COR BRONZE.	METRO QUADRADO	145,50	107	15.568,50	155.685,00	PROFILE COMERCIO E SERVICOS LTDA	38.425.755/0001-00	PAULO CESAR CUNHA FERREIRA - CPF 874.840.217-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SALVADOR – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	98.107,92	4	392.431,68	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SALVADOR – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	117.126,96	4	468.507,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SALVADOR – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	49.362,96	8	394.903,68	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ALAGOINHAS – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.856,92	1	96.856,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ALAGOINHAS – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.793,88	1	115.793,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ALAGOINHAS – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	49.074,96	1	49.074,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	AMARGOSA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.336,96	1	96.336,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	AMARGOSA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.273,92	1	115.273,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	BARREIRAS – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.052,88	2	194.105,76	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	BARREIRAS – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.989,96	2	231.979,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	BARREIRAS – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.528,96	2	97.057,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	BOM JESUS DA LAPA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.540,16	2	95.080,32	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	BRUMADO – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.336,96	1	96.336,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	BRUMADO – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	CANAÇARI – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.614,88	2	97.229,76	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	CANDEIAS – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	CATU – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	CENTRAL – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	CONCEIÇÃO DO COITÉ – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	CRUZ DAS ALMAS – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	DIAS D'ÁVILA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,68	1	47.539,68	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	EUCLIDES DA CUNHA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	94.269,96	1	94.269,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	EUCLIDES DA CUNHA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	112.804,92	1	112.804,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	EUCLIDES DA CUNHA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	46.519,92	1	46.519,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	EUNÁPOLIS – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.336,96	1	96.336,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	EUNÁPOLIS – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.269,96	1	115.269,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	FEIRA DE SANTANA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.718,92	1	48.718,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	FEIRA DE SANTANA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.310,88	1	97.310,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	FEIRA DE SANTANA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	116.247,96	1	116.247,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	GUANAMBI – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.334,92	1	96.334,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	GUANAMBI – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.273,92	1	115.273,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	IBOTIRAMA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	2	95.079,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ILHÉUS – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.090,80	1	97.090,80	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ILHÉUS – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	116.026,92	1	116.026,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ILHÉUS - POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.555,96	1	48.555,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	IRECÉ - POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.334,92	1	96.334,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	IRECÉ - POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.272,96	1	115.272,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	IRECÉ - POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITABERABA - POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.334,92	1	96.334,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITABERABA - POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.272,96	1	115.272,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITABERABA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITABUNA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.670,92	1	48.670,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITACARÉ – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.539,92	1	47.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITAPETINGA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.336,96	1	96.336,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITAPETINGA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.272,96	1	115.272,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	ITAPETINGA - POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.529,96	1	47.529,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JACOBINA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.329,88	2	192.659,76	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JACOBINA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.269,96	2	230.539,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JACOBINA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.529,84	1	47.529,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JEQUIÉ – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.699,96	1	96.699,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JEQUIÉ – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.635,96	1	115.635,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JEQUIÉ – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.269,88	1	48.269,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JUAZEIRO – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.335,88	1	96.335,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	JUAZEIRO – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.272,96	1	115.272,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	LAURO DE FREITAS – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.966,76	1	47.966,76	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	LUIS EDUARDO MAGALHÃES – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.831,84	1	48.831,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	MACAÇUBAS – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	MATA DE SÃO JOÃO – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	MUNDO NOVO – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	NAZARÉ – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	PARIPIRANGA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	PAULO AFONSO – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.482,96	1	97.482,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	PAULO AFONSO – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	116.419,92	1	116.419,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	PAULO AFONSO – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.831,84	1	48.831,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	POÇÕES – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	PORTO SEGURO – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.874,88	1	97.874,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	PORTO SEGURO – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	116.812,92	1	116.812,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	PORTO SEGURO – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	49.118,88	1	49.118,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	RIBEIRA DO POMBAL – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	RUY BARBOSA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.335,88	1	96.335,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	RUY BARBOSA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	119.227,56	1	119.227,56	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SANTA MARIA DA VITÓRIA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	2	95.053,68	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SANTO AMARO – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SANTO ANTONIO DE JESUS – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.090,92	1	97.090,92	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SANTO ANTONIO DE JESUS – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	116.027,88	1	116.027,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SANTO ANTONIO DE JESUS – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.543,84	1	48.543,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SÃO FRANCISCO DO CONDE – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SEABRA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.503,80	1	47.503,80	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SENHOR DO BONFIM – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	96.542,88	1	96.542,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SENHOR DO BONFIM – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	115.479,96	1	115.479,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SENHOR DO BONFIM – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	48.140,88	1	48.140,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SERRINHA – POSTO 8 HORAS E 48 MINUTOS DIA ÚTIL	UNIDADE	47.526,84	1	47.526,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SIMÕES FILHO – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	95.624,88	1	95.624,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	SIMÕES FILHO – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	114.155,88	1	114.155,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	TEIXEIRA DE FREITAS – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.247,88	1	97.247,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	TEIXEIRA DE FREITAS – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	116.184,96	1	116.184,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	VALENÇA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	95.853,96	1	95.853,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	VALENÇA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	114.310,92	2	228.621,84	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68

19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	VITÓRIA DA CONQUISTA – POSTO 12 HORAS DIURNO (07:00 às 19:00 h)	UNIDADE	97.325,88	1	97.325,88	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.00857.0014019/2021-81	MPBA	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA/SEGURANÇA PATRIMONIAL, NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO DA BAHIA.	29/08/2022	PE 26/2022	29/08/2022	29/08/2022	VITÓRIA DA CONQUISTA – POSTO 12 HORAS NOTURNO (19:00 às 07:00 h)	UNIDADE	116.262,96	1	116.262,96	8.926.015,92	MAP SERVICOS DE SEGURANCA EIRELI	00.435.781/0001-47	JOSE SISNANDO RIBEIRO LIMA - CPF 276.910.475-68
19.09.02344.0020148/2022-62	SAEB	Equipamentos de Refrigeração, Ar Condicionado e Eletrodomésticos	2/12/2021	PE 083/2021	2/12/2021	1/12/2022	BEBEDOURO, elétrico, compacto, para garrafão de água mineral de 20 litros. - Capacidade de armazenamento no reservatório de no mínimo 2 litros; - Gabinete em plástico injetado; - Tampo superior e frontal em plástico resistente; - Torneiras: 01(uma) para água natural e 01(uma) para água gelada; - Reservatório em plástico atóxico; - Com serpentina; - Não usar como elemento de refrigeração o gás CFC; - Tensão 127 volts. - Dimensões do gabinete: - Altura mínima de 380 mm e máxima 500 mm; - Largura mínima 270 mm e máxima 340 mm; - Profundidade mínima de 280 mm e máxima 370 mm; - Selo INMETRO; - Garantia mínima do fabricante 1(um) ano prestada no Estado da Bahia.	UN	559,00	1	559,00	559,00	SOA SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	41.395.741/0001-04	JOSE DOS SANTOS CPF: 131.126.785-91
19.09.02344.0020162/2022-63	SAEB	Utensílios Domésticos, Comerciais e de Cozinha	16/12/2021	PE 118/2021	16/12/2021	15/12/2022	GARRAFA termica, modelo pressao, com alca e tampa, corpo revestido em plastico resistente a impacto, capacidade de 1,8 litros. As seguintes informacoes deverao ser impressas e coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto e capacidade. Atender a(s) norma(s) da ABNT vigente(s).	UN	50,10	19	951,90	951,90	ISA MULTIMARCAS LTDA	29.130.483/0001-20	ALEXANDRA DE ABREU MENDES CPF: 105.429.156-00 SIDNEY DE SOUSA ROSARIO JUNIOR CPF: 214.145.565-00
19.09.02344.0020504/2022-32	SAEB	Materiais e Equipamentos para Escritório	17/8/2022	PE 074/2022	17/8/2022	16/8/2023	BLOCO, para anotações, auto-adesivo, em papel sulfite, cores variadas, dimensões 38 x 50 mm podendo variar em +/-5%; Embalagem: pacote com 4 blocos de 100 folhas cada em cores variadas. Rotulagem contendo no mínimo, nome do produto, nome ou marca do fabricante, dimensões e quantidade de folhas.	PACOTE	3,9300	310	1.218,30	1.218,30	BAHAM COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	33.134.920/0001-51	CARLOS EDUARDO DE OLIVA ANDRADE CPF: 830.448.255-04
19.09.02344.0020513/2022-81	SAEB	Materiais e Equipamentos para Escritório	17/8/2022	PE 074/2022	17/8/2022	16/8/2023	BORRACHA, bicolor (azul/vermelha), para apagar tinta de caneta e lapis, atóxica, dimensões: comprimento mínimo 40 mm, largura mínima 16 mm e espessura mínima 6,0 mm. Conter o selo de identificação da conformidade que deve ser aposto na embalagem e atender a(s) Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	0,42	220	92,40	92,40	V T A MACHADO DE ARRUDA EIRELI	16.667.433/0001-35	ISABELA DE ARRUDA MAIA NOBRE CPF: 060.469.384-22 VANESSA TEIXEIRA ALBUQUERQUE MACHADO ARRUDA CPF: 663.114.204-06
19.09.02344.0020513/2022-95	SAEB	Materiais e Equipamentos para Escritório	17/8/2022	PE 074/2022	17/8/2022	16/8/2023	LACRE, de segurança, numerado, em plástico resistente, para malote de correspondência, com comprimento mínimo de 140 mm e máximo de 160 mm.	UN	0,12	1700	204,00	204,00	V T A MACHADO DE ARRUDA EIRELI	16.667.433/0001-35	ISABELA DE ARRUDA MAIA NOBRE CPF: 060.469.384-22 VANESSA TEIXEIRA ALBUQUERQUE MACHADO ARRUDA CPF: 663.114.204-06

19.09.02344.0020558/2022-22	SAEB	Materialis e Equipamentos para Escritório	2/9/2022	PE 082/2022	2/9/2022	1/9/2023	CANETA, esferografica, escrita grossa, tinta cor azul, corpo manufaturado em polimero (resina plastica) resistente cristal transparente, com orificio de respiracao, tampa removivel sem vacuo e com haste para fixacao ao bolso. Com escrita macia e uniforme, sem falhas e borroes e sem folga que permita a retracao da ponta durante a escrita, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plastico aproximado de 130,5 mm, com ponta metalica, esfera em tungstenio. Conter o selo de identificacao da conformidade que deve ser apostado na embalagem e atender a(s) Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	0,61	2800	1.708,00	1.708,00	GUILHERME DUARTE DE AMORIM	45.175.426/0001-14	GUILHERME DUARTE DE AMORIM CPF: 077.682.279-99
19.09.02344.0020589/2022-45	SAEB	Materialis e Equipamentos para Escritório	2/9/2022	PE 082/2022	2/9/2022	1/9/2023	CANETA, salientadora, corpo em material plastico resistente, para textos, na cor fluorescente amarelo, gravado no corpo a marca do fabricante.	UN	0,89	540	480,60	480,60	JSA MULTIMARCAS LTDA	29.130.483/0001-20	ALEXANDRA DE ABREU MENDES CPF: 105.429.156-00 SIDNEY DE SOUSA ROSARIO JUNIOR CPF: 214.145.565-00
19.09.02344.0020702/2022-60	SAEB	Tecidos, Aviamentos e Vestuário	16/6/2022	PE 034/2022	16/6/2022	15/6/2022	BANDEIRA, da Bahia, oficial, em tecido poliester (80%) e algodao (20%), dimensoes 1,30 m x 0,90 m. Atendendo a norma ABNT vigente.	UN	61,49	15	922,35	922,35	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	30.510.368/0001-60	CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS CPF: 064.749.225-32
19.09.02344.0021125/2022-14	SAEB	Equipamentos de Comunicação, Gravação, Detecção e Reprodução de Som e Vídeo	10/8/2022	PE 012/2022	10/8/2022	9/8/2023	APARELHO, headset, com base discadora para ser ligado diretamente a linha telefonica ou ramal PABX, e seguintes caracteristicas: - Acionamento teclado telefonico por botoes digitais - Funcoes flash, rediscagem e mute - Botao liga/desliga com LED indicador de uso - Controle de volume de recepcao (auricular) tipo digital com mais de 3 niveis - Campanhia/Ring ajustavel, minimo de 2 (dois) niveis - Chave tone/pulse - Haste do microfone flexivel - Sistema de microfone com reducao de ruido - Fone ergonomico com espuma protetora e tiera regulavel - Conector modular RJ-11 para conexao do cabo da linha - Energia: alimentado pela propria linha, nao necessitando de fonte externa de alimentacao - Compatibilidade com central PABX MD 110 da Ericsson. - Manual de Instrucoes em portugues - Garantia do fabricante minima de 06 (seis) meses. Embalagem com dados de identificacao do produto e marca do fabricante	UN	134,68	7	942,76	942,76	AGM TECNOLOGIA MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS LTDA	13.619.829/0001-19	ADRIANO GUIMARAES MUSSI CPF: 821.848.875-87
19.09.02344.0021126/2022-21	SAEB	Equipamentos de Comunicação, Gravação, Detecção e Reprodução de Som e Vídeo	10/8/2022	PE 012/2022	10/8/2022	9/8/2023	APARELHO, telefonico, compativel com central analogica Intelbras, tecla mute, tecla rediscagem e memoria do ultimo numero.	UN	50,74	40	2.029,60	2.029,60	AGM TECNOLOGIA MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS LTDA	13.619.829/0001-19	ADRIANO GUIMARAES MUSSI CPF: 821.848.875-87

19.09.02344.0021123/2022-97	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 039/2022	1/6/2022	31/5/2023	FILTRO, de linha, Bivolt. mínimo de 6 tomadas, com rebaixo e superfície protetora, com 2 polos e terra, devem permitir a remoção e introdução dos plugues, evitando que se separem das tomadas durante utilização, mínimo de 1,30m, botão liga/desliga Embutido diretamente no filtro, com indicação luminosa, com fusíveis, com filtros eletrônicos, 10 A, De cobre ou liga de cobre, indicado para informática. Possuir porta fusível externo com pelo menos 1 (uma) unidade de fusível, no qual, a amperagem deverá ser compatível com o equipamento. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, garantia mínima de 12 meses, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores, Contar o Plugue e a tomada conforme a norma padrão brasileira, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	30,42	140	4.258,80	4.258,80	MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	35.852.210/0001-92	MARCOS SUZARTE DAMASCENO CPF: 999.068.805-20
19.09.02344.0021113/2022-27	SAEB	Material de Construção e Ferramentas	30/7/2022	PE 076/2022	30/7/2022	31/7/2023	TESOURA, modelo doméstica, em aço polido, 8 (oito) polegadas, própria para cutelaria, cabo em plástico de alta resistência. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente sobre a embalagem em que o produto está acondicionado: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, quantidade, composição, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores	UN	5,95	180	1.071,00	1.071,00	BAHAM INFOSHOP	33.134.920/0001-51	CARLOS EDUARDO DE OLIVA ANDRADE CPF: 830.448.255-04
19.09.02344.0020973/2022-17	SAEB	Material de Construção e Ferramentas	18/11/2021	PE 129/2021	18/11/2021	17/11/2022	ARGAMASSA, tipo AC2, para assentamento piso. Embalagem: Saco de 20 kg, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Atender a(s) norma(s) ABNT vigente(s).	SC	15,20	60	912,00	912,00	MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	35.852.210/0001-92	MARCOS SUZARTE DAMASCENO CPF: 999.068.805-20
19.09.02344.0021133/2022-70	SAEB	Material de Construção e Ferramentas	26/11/2021	PE 127/2021	26/11/2021	25/11/2022	MASSA, corrida, acrílica, para acabamento interior e exterior. Embalagem: lata com 18 litros, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UN	100,80	100	10.080,00	10.800,00	MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	35.852.210/0001-92	MARCOS SUZARTE DAMASCENO CPF: 999.068.805-20
19.09.02344.0021137/2022-98	SAEB	Material de Construção e Ferramentas	26/11/2021	PE 127/2021	26/11/2021	25/11/2022	CIMENTO, comum, cinza. Embalagem: saco com 50 kg, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Atender a(s) norma(s) ABNT resolução(s) vigente(s) do CONAMA.	SC	42,00	80	3.360,00	3.360,00	AXR COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS E HIDRAULICOS	35.083.204/0001-18	AUGUSTO EMMANUEL PEREIRA SALES CPF: 020.481.565-76 REGINALDO AMARAL BASTOS CPF: 010.762.825-20
19.09.02344.0020944/2022-08	SAEB	Material e Equipamentos para Escritório	2/9/2022	PE 082/2022	2/9/2022	1/9/2023	PRANCHETA, em acrílico, com prendedor metálico formato A4, dimensões 210 x 297 mm, podendo variar em até +/- 5%.	UN	10,98	40	439,20	439,20	ASPM LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA	13.025.508/0001-96	ALEX SANTOS ARAUJO CPF: 309.506.945-68 PAULO JORGE COSTA MORELLI CPF: 024.590.465-45

19.09.02344.0021256/2022-58	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO de cobre, eléctrico, flexível, azul, secção nominal 4mm ² , classe de encordoamento 4, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1 condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	2,48	3500	8.680,00	8.680,00	GUSTAVO CRUZ DE JESUS	40.927.968/0001-82	GUSTAVO CRUZ DE JESUS CPF: 863.199.635-14_x000D_
19.09.02344.0021259/2022-79	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO de cobre, eléctrico, flexível, cor preto, secção nominal 4mm ² , classe de encordoamento 4 ou 5, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1 condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	2,31	3000	6.930,00	6.930,00	PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.546.650/0001-44_x000D_	HIAGO SALATIEL OLIVEIRA MOTA CPF:055.014.995-33 SAMUEL BRITO RIBEIRO CPF: 052.676.045-18
19.09.02344.0021264/2022-17	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO de cobre, eléctrico, flexível, cor verde, secção nominal 4mm ² , classe de encordoamento 4, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1 condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	2,43	3000	7.290,00	7.290,00	GUSTAVO CRUZ DE JESUS	40.927.968/0001-82	GUSTAVO CRUZ DE JESUS CPF: 863.199.635-14_x000D_
19.09.02344.0021271/2022-66	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO de cobre, eléctrico, flexível, cor branco, secção nominal 4mm ² , classe de encordoamento 4, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1 condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	M	2,97	3000	8.910,00	8.910,00	PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.546.650/0001-44_x000D_	HIAGO SALATIEL OLIVEIRA MOTA CPF:055.014.995-33 SAMUEL BRITO RIBEIRO CPF: 052.676.045-18

19.09.02344.0021275/2022-94	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO de cobre, elétrico, flexível, cor vermelho, secção nominal 4mm², classe de encordoamento 4, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	2,62	3000	7.860,00	7.860,00	GUSTAVO CRUZ DE JESUS	40.927.968/0001-82	GUSTAVO CRUZ DE JESUS CPF: 863.199.635-14_x000D_
19.09.02344.0021280/2022-32	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/7/2022	PE 051/2022	1/7/2022	30/6/2023	CABO de cobre, elétrico, flexível, cor preto, secção nominal 16mm², classe de encordoamento 4 ou 5, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	M	11,25	800	9.000,00	9.000,00	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO	04.439.886/0001-25	ANDRE LUIZ REIS DO NASCIMENTO CPF: 918.905.605-10
19.09.02344.0021285/2022-67	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO de cobre, elétrico, flexível, cor azul, secção nominal 16mm², classe de encordoamento 4 ou 5, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	M	11,23	800	8.984,00	8.984,00	ROSINEIDE ADORNO DOS SANTOS	43.202.375/0001-47_x000D_	ROSINEIDE ADORNO DOS SANTOS CPF: 051.244.405-62
19.09.02344.0021292/2022-19	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO, elétrico, flexível, PP, secção nominal 3 x 1,5mm², na cor preta, condutor de cobre eletrolítico, tempera mole, classe de isolamento 750V, isolamento em termoplástico de PVC, do tipo ST1. Conter o selo de segurança compulsório INMETRO, que deve ser apostado na embalagem de forma visível, legível, indelevel e permanente. Atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	4,87	350	1.704,50	1.704,50	RVA COMERCIO DE MATERIAS ELETRICO EIRELI	28.688.738/0001-02	VANILSON SILVA SANTOS CPF: 034.193.375-90
19.09.02344.0021317/2022-97	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2023	CABO telefonico ccl 50, 2 pares, uso interno, sem blindagem_x000D_	M	0,70	1500	1.050,00	1.050,00	TOTAL CABOS COMERCIO DE MATERIAS ELETRICOS E INFORMATICA EIRELI	16.597.435/0001-03	TASSIO MONTEIRO CONSTANTINO CPF: 013.499.805-79

19.09.02344.0021088/2022-46	SAEB	Alimentos e Bebidas	14/5/2022	PE 014/2022	14/5/2022	15/5/2022	CAFÉ, torrado e moído. Embalagem a vácuo de 250 g, de primeira qualidade. As seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, diretamente na embalagem em que o produto está acondicionado: nome ou CNPJ do fabricante, marca do produto, endereço, peso, composição, data de fabricação ou lote, data de validade, Norma(s) vigente(s) e registros nos órgãos competentes. Na data de entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não deverá ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referência, a data de fabricação ou lote, impressa na embalagem. Conforme a(s) Norma(s) e/ou Resolução(ões) vigente(s) da Anvisa/MS e INMETRO.	PACOTE	6,49	13600	88.264,00	88.264,00	ALFA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI	31.847.317/0001-91	ELIZIANE DA CUNHA DA MOTA CPF: 008.838.415-25
19.09.02344.0021018/2022-41	SAEB	Materiais e Equipamentos para Escritório	14/10/2021	PE 074/2021	14/10/2021	13/10/2022	FITA, adesiva, face única, transparente, fabricada em filme plástico com adesivo acrílico, dimensões de 12 mm x 30 m podendo variar em +/- 10%. Embalagem deve ter as seguintes informações impressas ou coladas pelo fabricante diretamente sobre o produto: nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, quantidade, composição, prazo de validade, normas vigentes e registros nos órgãos competentes. Na data de entrega, o prazo de validade indicado para o produto, não deverá ter sido ultrapassado na sua metade, tomando-se como referência, a data de validade informada. Atender a (s) Portaria(s) vigente(s) do MDIC/MCT.	UN	0,86	110	94,60	94,60	VILLAS COMERCIAL EIRELI	21.786.858/0001-01	MARIA DAS GRAÇAS C. CORREIA CNPJ:246.458.775-34
19.09.02344.0021089/2022-53	SAEB	Materiais e Equipamentos para Escritório	23/12/2021	PE 121/2021	23/12/2021	22/12/2022	TONER, Samsung, ref. MLT-D205E, na cor preta, original do fabricante do equipamento, não recarregado e não remanufaturado. Quando da entrega, a data de fabricação do produto, não deverá ter sido ultrapassada em 01(um) ano. Embalagem com nome/CNPJ do fabricante, marca do produto, bem como sobre os riscos que apresentam a saúde e segurança dos consumidores. Atender a (s) norma (s) ABNT NBR ISO/IEC vigente (s).	UN	440,00	3	1.320,00	1.320,00	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO CPF: 620.006.915-87

19.09.02344.0021087/2022-39	SAEB	Utensílios Domésticos, Comerciais e de Cozinha	6/10/2021	PE 060/2021	6/10/2021	6/10/2022	COPO, para água, descartável, em plástico (PP), capacidade 200 ml, com resina termoplástica destinada ao consumo de bebidas, material não tóxico, cor branca, isento de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas e rebarbas. O peso por 100 unidades (cento) do copo deverá ser igual ou superior a 180 gramas. Na embalagem devem ser identificadas a capacidade total e a quantidade de copos, ostentando o Símbolo de Identificação da Conformidade e o número do registro do INMETRO. Em relação a marcação e identificação, os copos devem trazer gravadas em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelevel, pelo menos o seguinte: marca ou identificação do fabricante, capacidade do copo e símbolo de identificação do material para reciclagem, conforme NBR ou Inmetro. Embalagem em manga/pacote inviolável, com 100 unidades, contendo dados de identificação do produto, marca e informações sobre o fabricante.	CT	5,50	6800	37.400,00	37.400,00	COMERCIO E SERVICOS INNOVARE EIRELI	40.117.243/0001-29	MANOELA DE OLIVEIRA CUNHA CPF: 960.229.815-49
19.09.02344.0020997/2022-88	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, unipolar, Baixa tensão, 20 A, 220V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão NEMA. Produto Deverá apresentar uma identificação indelevel na qual devem constar no mínimo, as seguintes informações: nome ou marca do fabricante; número de catálogo ou modelo do disjuntor designado pelo fabricante; corrente nominal do disjuntor; frequência nominal; capacidade de interrupção em curto circuito. Conter o selo de identificação da conformidade que deve ser apostado no produto de forma visível, legível, indelevel e permanente, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	8,90	25	222,50	22,50	PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.546.650/0001-44	HIAGO SALATIEL OLIVEIRA MOTA CPF:055.014.995-33 SAMUEL BRITO RIBEIRO CPF:052.676.045-18
19.09.02344.0020998/2022-95	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, bipolar, Baixa tensão, 50 A, 220V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão DIN. Produto Deverá apresentar uma identificação indelevel na qual devem constar no mínimo, as seguintes informações: nome ou marca do fabricante; número de catálogo ou modelo do disjuntor designado pelo fabricante; corrente nominal do disjuntor; frequência nominal; capacidade de interrupção em curto circuito. Conter o selo de identificação da conformidade que deve ser apostado no produto de forma visível, legível, indelevel e permanente, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	26,25	5	131,25	131,25	COMERCIAL ENERLUIZ LTDA	22.401.071/0001-39	LUCAS MAIA DE SOUZA CPF: 836.352.385-20
19.09.02344.0021239/2022-36	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, unipolar, Baixa tensão, 32 A, 220V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão DIN. Produto deverá exibir o Selo de Conformidade do Inmetro, nome, marca ou logotipo do fabricante, a tensão, a faixa de regulação e o número da norma.	UN	7,59	5	37,95	37,95	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	13.076.766/0001-00	CLAUDETTE TEREZINHA DE OLIVEIRA CPF: 939.023.879-04 EDUARDO MEDEIROS CPF: 936.588.509-49
19.09.02344.0020996/2022-81	SAEB	Materiais e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, unipolar, Baixa tensão, 32 A, 220V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão DIN. Produto deverá exibir o Selo de Conformidade do Inmetro, nome, marca ou logotipo do fabricante, a tensão, a faixa de regulação e o número da norma.	UN	7,59	20	151,80	151,80	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	13.076.766/0001-00	CLAUDETTE TEREZINHA DE OLIVEIRA CPF: 939.023.879-04 EDUARDO MEDEIROS CPF: 936.588.509-49

19.09.02344.0020996/2022-81	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, unipolar, Baixa tensão, 40 A, compatível para quadro Siemens Produto deve apresentar o Selo de Conformidade do Inmetro, normas vigentes, nome, marca ou logotipo do fabricante, a tensão, a faixa de regulagem.	UN	8,07	15	121,05	121,05	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	13.076.766/0001-00	CLAUDETE TEREZINHA DE OLIVEIRA CPF: 939.023.879-04 EDUARDO MEDEIROS CPF: 936.588.509-49
19.09.02344.0020996/2022-81	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, bipolar, Baixa tensão, 40 A, 220 V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão DIN. Produto deve apresentar o Selo de Conformidade do Inmetro, normas vigentes, nome, marca ou logotipo do fabricante, a tensão, a faixa de regulagem.	UN	27,65	10	276,50	276,50	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	13.076.766/0001-00	CLAUDETE TEREZINHA DE OLIVEIRA CPF: 939.023.879-04 EDUARDO MEDEIROS CPF: 936.588.509-49
19.09.02344.0020996/2022-81	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, unipolar, Baixa tensão, 16 A, compatível para quadro Siemens Produto deve apresentar o Selo de Conformidade do Inmetro, nome, marca ou logotipo do fabricante, a tensão, a faixa de regulagem e o número da norma.	UN	7,59	20	151,80	151,80	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	13.076.766/0001-00	CLAUDETE TEREZINHA DE OLIVEIRA CPF: 939.023.879-04 EDUARDO MEDEIROS CPF: 936.588.509-49
19.09.02344.0020996/2022-81	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR elétrico, unipolar, Baixa tensão, 25 A, 220V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão DIN Deve apresentar uma identificação indelevel na qual devem constar no mínimo, as seguintes informações: nome ou marca do fabricante; número de catálogo ou modelo do disjuntor designado pelo fabricante; corrente nominal do disjuntor; frequência nominal; capacidade de interrupção em curto circuito. Conter o selo de identificação da conformidade que deve ser apostado no produto de forma visível, legível, indelevel e permanente, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	7,59	20	151,80	151,80	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	13.076.766/0001-00	CLAUDETE TEREZINHA DE OLIVEIRA CPF: 939.023.879-04 EDUARDO MEDEIROS CPF: 936.588.509-49
19.09.02344.0020996/2022-81	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 056/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, elétrico, bipolar, Baixa tensão, 32 A, 220 V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão DIN. Produto Deve apresentar uma identificação indelevel na qual devem constar no mínimo, as seguintes informações: nome ou marca do fabricante; número de catálogo ou modelo do disjuntor designado pelo fabricante; corrente nominal do disjuntor; frequência nominal; capacidade de interrupção em curto circuito. Conter o selo de identificação da conformidade que deve ser apostado no produto de forma visível, legível, indelevel e permanente, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	26,70	5	133,50	133,50	SODUFRIO COMERCIO E REFRIGERACAO LTDA	13.076.766/0001-00	CLAUDETE TEREZINHA DE OLIVEIRA CPF: 939.023.879-04 EDUARDO MEDEIROS CPF: 936.588.509-49
19.09.02344.0021001/2022-19	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	16/6/2022	PE 056/2022	16/6/2022	15/6/2023	FITA, isolante, plastica, alta fusao, anti-chama, cor preta, alta aderencia, dimensao 19mm x 10m. Deve apresentar, no minimo, o nome do produto, as dimensoes, a expressao anti chama e o nome do fabricante. Atender a(s) norma(s) ABNT NBR vigente(s).	UN	16,90	35	591,50	591,50	MS COMERCIAL MERCANTIL EIRELI	35.852.210/0001-92	MARCOS SUZARTE DAMASCENO CPF: 999.068.805-20
19.09.02344.0021000/2022-12	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	16/6/2022	PE 056/2022	16/6/2022	15/6/2023	FITA, isolante, para eletricidade, largura minima 18mm x comprimento 10m, branca, anti chama, rolo PVC, de um lado a base resina e borracha sensivel a pressao. Deve apresentar, no minimo, o nome do produto, as dimensoes, a expressao anti chama e o nome do fabricante.	UN	3,00	50	150,00	150,00	COMERCIAL ENERLUZ LTDA	22.401.071/0001-39	LUCAS MAIA DE SOUZA CPF: 836.352.385-20
19.09.02344.0021000/2022-12	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	16/6/2022	PE 056/2022	16/6/2022	15/6/2023	FITA, isolante, para eletricidade, largura minima 18mm x comprimento 10m, verde, anti chama, rolo PVC, de um lado a base resina e borracha sensivel a pressao. Deve apresentar, no minimo, o nome do produto, as dimensoes, a expressao anti chama e o nome do fabricante.	UN	3,00	50	150,00	150,00	COMERCIAL ENERLUZ LTDA	22.401.071/0001-39	LUCAS MAIA DE SOUZA CPF: 836.352.385-20

19.09.02344.0021000/2022-12	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	16/6/2022	PE 056/2022	16/6/2022	15/6/2023	FITA, isolante, para eletricidade, largura 19mm x comprimento 10m, preta, anti chama, rolo PVC, de um lado a base resina e borracha sensível a pressão. Deverá apresentar, no mínimo, o nome do produto, as dimensões, a expressão anti chama e o nome do fabricante, Atender a(s) norma(s) ABNT NBR vigente(s).	UN	3,00	50	150,00	150,00	COMERCIAL ENERLUZ LTDA	22.401.071/0001-39	LUCAS MAIA DE SOUZA 836.352.385-20	CPF:	
19.09.02344.0021003/2022-33	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	11/1/2022	PE 099/2021	11/1/2022	10/1/2023	LAMPADA, LED, bulbo, potencia maxima 15W, bivolt, fluxo luminoso mínimo 1.311lm, vida útil mínima 25.000h, temperatura de cor mínima 4.000K, IRC mínimo 80, Selo PROCEL.	UN	8,58	242	2.076,36	2.076,36	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	00.226.324/0001-42	MARAIA SERAFIM DE SOUZA CPF:591.077.151-53		
19.09.02344.0021004/2022-40	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	11/1/2022	PE 099/2021	11/1/2022	10/1/2023	LAMPADA, led, tubular, potencia maxima 18W, bivolt, fluxo luminoso mínimo 1.850lm, vida útil mínima 25.000h, IRC mínimo 80.	UN	9,21	450	4.144,50	4.144,50	MULTILUZ COMERCIAL	31.128.170/0001-80	ISABELA LEREMEN 035.826.820-64/JOSE DE ALENCAR DA SILVA NESKE CPF:461.530.339-91	CPF:	
19.09.02344.0021645/2022-65	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	16/6/2022	PE 056/2022	16/6/2022	15/6/2023	INTERRUPTOR, elétrico, de sobrepor, uma tecla, para instalação simples, na cor branco, 10 A, tensão máxima permitida 250V, com espelho em plástico, com caixa para sistema X, Os interruptores devem conter as indicações de Corrente nominal em ampères (A) ou a corrente nominal para lâmpada fluorescente em ampères; Tensão nominal, em volts (V); Símbolo da natureza da corrente; Nome do fabricante ou do vendedor responsável, marca de fábrica ou marca de identificação. Os interruptores devem ostentar o Selo de Identificação da Conformidade no produto e na embalagem primária do mesmo, quando houver. Atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	6,90	150	1.035,00	1.035,00	A LOJINHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30.697.903/0001-34	LUCIANA SANTOS BRITO CPF: 034.526.355-38		
19.09.02344.0021646/2022-72	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 043/2022	1/6/2022	31/5/2023	TOMADA, elétrica, fêmea, de sobrepor, bipolar, 2P+T, 10 A, para tensão entre 100 e 250VCA, com espelho, encaixe rebaixado, com caixa para sistema X, Deverá esta estampada no corpo do produto, nome, a marca ou o logotipo do fabricante; a tensão a que se destinam em Volt (V); a potência em Watt (W) ou a corrente nominal em Ampere (A); o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	7,50	400	3.000,00	3.000,00	A LOJINHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30.697.903/0001-34	LUCIANA SANTOS BRITO CPF: 034.526.355-38		
19.09.02344.0021646/2022-72	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 043/2022	1/6/2022	31/5/2023	TOMADA, elétrica, fêmea, de sobrepor, sistema X, tripolar (3P), corrente elétrica 20 A, universal, com caixa, para tensão entre 100 e 250 VCA, com pino terra identificado com símbolo próprio. Deverá esta estampada no corpo do produto, nome, a marca ou o logotipo do fabricante; a tensão a que se destinam em Volt (V); a potência em Watt (W) ou a corrente nominal em Ampere (A); o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	9,00	50	450,00	450,00	A LOJINHA COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI	30.697.903/0001-34	LUCIANA SANTOS BRITO CPF: 034.526.355-38		
19.09.02344.0021649/2022-93	SAEB	Material e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 043/2022	1/6/2022	31/5/2023	TOMADA, elétrica, fixa, de embutir, bipolar, 2P+T, 20 A, para tensão entre 100 e 250VCA, com espelho, encaixe rebaixado. Deverá esta estampada no corpo do produto, nome, a marca ou o logotipo do fabricante; a tensão a que se destinam em Volt (V); a potência em Watt (W) ou a corrente nominal em Ampere (A); o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	8,40	300	2.520,00	2.520,00	BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS LTDA	30.508.137/0001-12	LEONARDO PINTO DO ESPÍRITO SANTO CPF 051.566.656-79 ROSETE DA ROCHA 427.641.144-00	CPF:	

19.09.02344.0021650/2022-03	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 043/2022	1/6/2022	31/5/2023	TOMADA, eléctrica, fixa, de embutir, bipolar, 2P+T, 10 A, para tensão entre 100 e 250VCA, com espelho, encaixe rebaixado. Deverá esta estampada no corpo do produto, nome, a marca ou o logotipo do fabricante; a tensão a que se destinam em Volt (V); a potência em Watt (W) ou a corrente nominal em Amperes (A); o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	5,00	300	1.500,00	1.500,00	TOTAL CABOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E INFORMATICA EIRELI	16.597.435/0001-03	TOTAL CABOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E INFORMATICA EIRELI
19.09.02344.0021653/2022-24	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 028/2022	21/5/2022	22/5/2023	CANALETA, para instalação de fios e cabos, em PVC rígido, lisa, com 02 (duas) divisorias, altura de 20 mm (profundidade), 50 mm (largura), 2m (comprimento), cor branca, compatível com o sistema X, em conformidade com NBR vigentes Atender a(s) norma(s) ABNT NBR IEC vigente(s).	UN	19,00	300	5.700,00	5.700,00	TOTAL CABOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E INFORMATICA EIRELI	16.597.435/0001-03	TOTAL CABOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E INFORMATICA EIRELI
19.09.02344.0021684/2022-47	SAEB	Materialis e Equipamentos para Escritório	19/4/2022	PE 022/2022	19/4/2022	18/4/2023	PAPEL, alcalino, formato A-4, cor branca, certificação CERFLOR e/ou FSC, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável anti-umidade, contendo 01 (uma) resma (quinhentas folhas). Rotulagem contendo no mínimo, nome, gramatura e dimensões do produto, quantidade de folhas, nome e CNPJ do fabricante. Atender a (s) resolução (ões) vigente (s) CONAMA/IBAMA. Possuir Selo de Certificação CERFLOR e/ou FSC, ISO 9001 e 14001.	RM	17,88	1500	26.820,00	26.820,00	MULTIPAPER DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA	26.976.381/0001-32	ALEXANDRE VINICIUS VELOSO ARAUJO CPF:602.931.791-15 AMANDA VELOSO ARAUJO SARAIVA CPF:014.648.001-54 CAMILA VELOSO ARAUJO FRELAT CPF: 014.648.101-17 GRA ADMINISTRAÇÃO DE BENS E PARTICIPAÇÕES LTDA CNPJ: 32.775.024/0001-09
19.09.02344.0021687/2022-68	SAEB	Materialis e Equipamentos para Escritório	2/9/2022	PE 082/2022	2/9/2022	1/9/2023	CAIXA, arquivo, para documento, em papelão onda simples, impressão em 3 lados para identificação, dimensões mínimas 340 x 240 x 130 mm.	UN	3,64	3000	10.920,00	10.920,00	JSA MULTIMARCAS LTDA	29.130.483/0001-20	ALEXANDRA DE ABREU MENDES CPF: 105.429.156-00 SIDNEY DE SOUSA ROSARIO JUNIOR CPF: 214.145.565-00
19.09.02344.0021782/2022-54	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	1/6/2022	PE 037/2022	1/6/2022	31/5/2023	DISJUNTOR, eléctrico, bipolar, baixa tensão, 25 A, 220V, frequência 50/60 Hz, curva C, padrão DIN. Deverá apresentar uma identificação indelevel na qual devem constar no mínimo, as seguintes informações: nome ou marca do fabricante; número de catálogo ou modelo do disjuntor designado pelo fabricante; corrente nominal do disjuntor; frequência nominal; capacidade de interrupção em curto circuito. Conter o selo de identificação da conformidade que deve ser aposito no produto de forma visível, legível, indelevel e permanente, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO.	UN	25,00	15	375,00	375,00	COMERCIAL ENERLUZ LTDA	22.401.071/0001-39	LUCAS MAIA DE SOUZA CPF: 836.352.385-20
19.09.02344.0021820/2022-29	SAEB	Materialis e Equipamentos Eléctricos, Electrónicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2022	CABO de cobre, eléctrico, flexível, cor azul, secção nominal 2,5mm², classe de isolamento 4 ou 5, classe de isolamento 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1 condutor de cobre eletrolítico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Será permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Deverá conter o selo de identificação da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x0000_	M	1,92	1500	2.880,00	2.880,00	NL21 COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO EIRELI	36.750.918/0001-03	JULIANA DE JESUS COSTA CPF: 037.508.865-20

19.09.02344.0021819/2022-22	SAEB	Materialis e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2022	CABO de cobre, elétrico, flexível, cor amarelo, secao nominal 2,5mm², classe de encordoamento 4 ou 5, classe de isolacao 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1condutor de cobre eletrolitico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Sera permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificacao da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	1,53	2500	3.825,00	3.825,00	GUSTAVO CRUZ DE JESUS 86319963514	40.927.968/0001-82	GUSTAVO CRUZ DE JESUS CPF: 863.199.635-14
19.09.02344.0021819/2022-22	SAEB	Materialis e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2022	CABO de cobre, elétrico, flexível, cor verde, secao nominal 2,5mm², classe de encordoamento 4 ou 5, classe de isolacao 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1condutor de cobre eletrolitico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Sera permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificacao da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	1,72	2500	4.300,00	4.300,00	GUSTAVO CRUZ DE JESUS 86319963514	40.927.968/0001-82	GUSTAVO CRUZ DE JESUS CPF: 863.199.635-14
19.09.02344.0021818/2022-15	SAEB	Materialis e Equipamentos Elétricos, Eletrônicos e de Fibra Ótica	21/5/2022	PE 036/2022	21/5/2022	22/5/2022	CABO de cobre, elétrico, flexível, cor vermelho, secao nominal 2,5mm², classe de encordoamento 4 ou 5, classe de isolacao 450/ 750V, isolamento em PVC/A, antichama BWF-B, 1condutor de cobre eletrolitico, tempera mole. Produto exibindo o Selo de Conformidade de forma visível, legível, indelevel e permanente, o nome, a marca ou logotipo do fabricante, nome do produto. Sera permitido o uso por extenso do nome do Inmetro em substituição a logomarca "do Inmetro". Devera conter o selo de identificacao da conformidade, atender a(s) norma(s) ABNT e Portaria(s) vigente(s) do INMETRO_x000D_	M	1,88	240	451,20	451,20	ROSINEIDE ADORNO DOS SANTOS	43.202.375/0001-47	ROSINEIDE ADORNO DOS SANTOS CPF: 051.244.405-62

Fonte da informação: Coordenação de Licitação
Data da Última Atualização: 30/09/2022

(a) **Nº do Processo:** Número do processo licitatório do órgão em formato de hiperlink para visualização e download do inteiro teor da licitação de forma a permitir o acesso aos documentos originais dos estudos prévios, pesquisas de preços, editais, anexos, atas, adjudicação, etc. Caso seja Ata de Registro de Preços de outro órgão (Ata aderida pelo MP), o hiperlink deverá apresentar o edital do órgão gerenciador da Ata

(b) **Órgão gerenciador da Ata:** Informar o órgão gerenciador da ata, seja o próprio MP, outro MP ou órgão da Administração Pública Federal, estadual ou municipal.

(c) **Objeto:** Descrição do objeto da Ata.

(d) **Data da publicação:** Data de publicação nos meios de informações devidos (Exemplo: Diário Oficial, jornais de grande circulação).

(e) **Nº do Edital do Processo:** Número do edital do processo licitatório relacionado, caso seja pertinente.

(f) **Vigência (início):** Data de início da vigência da Ata no formato dd/mm/aaaa.

(f) **Vigência (término):** Data de término da vigência da Ata no formato dd/mm/aaaa.

(g) **Item Registrado:** Descrição do(s) item(ns) a ser(em) registrado(s), conforme a licitação realizada.

(h) **Unidade de Medida:** Unidade de medida do(s) item(ns) a ser(em) registrado(s). (Exemplo: m, m², l, g, kg, un).

(i) **Valor Unitário:** Valor unitário do(s) item(ns) a ser(em) registrado(s).

(j) **Quantidade:** Quantidade do(s) item(ns) a ser(em) registrado(s).

(k) **Valor Total do Item:** Valor total de cada item, de acordo com a fórmula (i) x (j).

(l) **Valor Total do Contrato:** Valor total do contrato com o somatório dos totais dos itens presentes no contrato.

(m) **Contratado:** Nome da empresa ou da pessoa física registrada.

(n) **CNPJ/CPF:** Número do CNPJ ou do CPF da empresa ou pessoa física registrada.

(o) **Sócios:** Nome e CPF dos três principais integrantes de seu quadro societário, assim compreendidos aqueles que detenham maior parcela das cotas societárias ou o poder de gestão da sociedade.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art. 5º, inciso II, alínea "k".